
6年度

日 曜

1 水 元日

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

第３学期始業式
校内書初大会　２限

9 木

10 金
なわとびトライアル（前、あや）なかよしタイム

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 クラブ⑫

15 水
なわとびトライアル（後ろ、二重）なかよしタイム

16 木

17 金
☆集金引き落とし日
なわとびトライアル（かけ足、交差）なかよしタイム

18 土

19 日

20 月
なわとび検定週間（～１／31）

21 火
稲垣先生の書初指導（県大会参加者）①
委員会⑮

22 水

代表委員会

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 クラブ⑬

29 水

30 木

31 金
放課後子ども教室

令和

上市町立宮川小学校

学校行事

1月行事予定表

９日（木）～15日（水）

集団登校チェック週間


